
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КЯХТА» 
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Кяхта

Об изменении вида разрешенного 
использования земельного участка

На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 3 
ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие 
Градостроительного кодекса». Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Устава МО « Город Кяхта», Положения о 
публичных слушаниях в МС « Город Кяхта», утвержденного Решением 
Совета народных депутатов МО «Город Кяхта» от 30.03.2022 г. №36-С, 
положительного заключения п /блинных слушаний от 20.02.2024 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид раз тешенного использования земельного участка общей 
площадью 200 кв.м с кадастровым номером 03:12:150236:290, 
расположенного по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, 
г. Кяхта, ул. Пограничная, у ч. б/н с разрешенным видом использования 
«Для производственных целей» на разрешенный вид использования «Для 
индивидуального жилищного строительства».
2. Внести изменения в государственный кадастровый учет в Управлении 
Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии 
по Республике Бурятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Отдела городского хозяйства Муниципального образования 
«Город Кяхта».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава МО «Город Кяхта» А.В. Протасова


